[image: ]A S S O C I A Ç Ã O  B R A S I L E I R A D E
P A T O L O G I A  V E T E R I N Á R I A

RESOLUÇÃO ABPV Nº 03/2025

ANEXO I

FÓRUMÁRIO DE INDICAÇÃO

PRÊMIO PATOLOGISTA DESTAQUE DA ABPV

	Patologista Destaque Júnior

	Patologista Destaque Sênior

CATEGORIA:

	1) DADOS DO PROPONENTE (Sócio da ABPV)

	NOME:

	CRMV (NÚMERO E UF):

	TELEFONE (COM DDD):

	CELULAR (COM DDD):

	E-MAIL:

	2) DADOS DO INDICADO (Preferencialmente Sócio da ABPV)

	NOME:

	CRMV (NÚMERO E UF):

	INSTITUIÇÃO:

	TELEFONE (COM DDD):

	CELULAR (COM DDD):

	E-MAIL:

	3) RESUMO DA MOTIVAÇÃO DA INDICAÇÃO (permitido escrever quantas linhas achar necessário):

ANEXO I

FÓRUMÁRIO DE INDICAÇÃO

PRÊMIO PATOLOGISTA DESTAQUE DA ABPV

Declaro para os devidos fins e efeitos pertinentes que li e estou de acordo com as normas específicas do prêmio para o qual faço a solicitação de inscrição da candidatura constante do item 2, com sua respectiva motivação de indicação, item 3 deste anexo.

Por ser verdade, firmo o presente.

Local, data.

Assinatura d(o)(a) proponente

Confere com o original assinado pelo presidente e arquivado na Secretaria da ABPV.

[image: ]Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia - Unesp
Distrito de Rubião Jr., Botucatu, SP | CEP 18.618-681 email: secretaria@abpv.vet.br

image1.png